別記様式第４号（第８条関係）
県外産業廃棄物最終処分完了報告書
年　　月　　日
 栃木県　　　　　　　　　事務所長　様
協議者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、名称、代表者の
氏名及び主たる事務所の所在地
担当者氏名
電話番号（   　                　）
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で通知のあった県外産業廃棄物の県内における最終処分が完了したので、栃木県県外産業廃棄物の最終処分に関する指導要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
	県外排出事業場の名称

	県外排出事業場所在地

	県外産業廃棄物の種類

	完了までの最終処分量
	          ㎥
	          ㎥
	          ㎥
	        ㎥

	完了年月日
	　           年　　月　　日

 添付書類：最終処分通知書の写し